Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2025/3531/14784/113

Lot 113

- Houppiers réservés - recoupe mi-circonférence - Exploitation sur cloisonnements

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

(3
i

N

A

)

Wallonie

environnement

SPW

256
293,100
0,000
293,100
1145
137,422

48,894

COLOT Mathieu, 0470/21.67.97

Triage Du Noir Spinois

Viroinval Cne

LES JETTAGES - cpe 16, TAILLE DU CAPITAINE - cpe 16

Vente groupée Communes de Arlon, Doische et Viroinval
Mercredi 10 septembre 2025 a 14:00
Nismes Salle de la Laicité (rue Vieille Eglise 5a)

6 %

Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470/21.67.97
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14784
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=nismes-salle-de-la-laicite-rue-vieille-eglise-5a

Chéne Chéne
Amélioration Sanitaire
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

7,112 1,016
105 33 1
115 25 9
39,691 7,002
125 32 5
135 21 10
145 4 11
55,312 30,444
155 7 13
165 6 16
175 1 6
19,679 55,104
185 5 3
195 4 1
17,500 9,033
205 1 3
215 1 3
225 2 -
235 - 1
10,648 18,327
Total grumes 156 149,942 84 120,926

Houppiers/Taillis - -

Chéne
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

14

Vol.(m3)

1,016

3,590

9,664

2,753

2,521

19,544

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

1,145

1,543

2,688



